Berekening kosten landschappelijke
inpassing

Aanleg

Hakhoutsingel
Bossingel

Elzensingel
Hakhoutbosje
Griendje

Klein Bosje
Struweelhaag 6 jaar
Struweelhaag 12 jaar
Overige voorzieningen

Plankosten

Beheer
Hakhoutsingel
Bossingel

Elzensingel
Hakhoutbosje
Griendje

Klein Bosje
Struweelhaag 6 jaar
Struweelhaag 12 jaar

Type

Bosplantsoen (verband 1mx1m)
Bosplantsoen (verband 1mx1m)
Bosplantsoen (verband 1mx1m)
Bosplantsoen (verband 1mx1m)
Bosplantsoen (verband 1mx1m)
Bosplantsoen (verband 1mx1m)
Bosplantsoen (verband 1m)
Bosplantsoen (verband 1m)
Werkelijke kosten

Max. 20% van kwaliteitsverbetering

Eenheid

m2=stuks
m2=stuks
m2=stuks
m2=stuks
m2=stuks
m2=stuks
m1=stuks
ml=stuks

Eenheid

are / jaar
are / jaar
meter / jaar
are /jaar
are / jaar
are /jaar
meter / jaar
meter / jaar

1,20 Gecorrigeerd prijspeil 2006-2020

Norm per eenheid

incl. btw

€

ah dh dh dh dh dh b

1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90

Beheersbijdrage per

eenheid

€

ay dh dh dh dh dh dh

13,91
8,63
0,67
5,65

21,04
3,46
0,88
0,54

In plangebied
0 m2

8364 m2

0 m2

0 m2

0 m2

0 m2

0 mi

0 m1

Totaal aanleg

In plangebied
0 are
83,64 are
0 strekkende meter
0 are
0 are
0 are
0 strekkende meter
0 strekkende meter

Totaal beheer 10 jaar

Samenvatting
Waardevermeerdering
Basisinspanning
Kosten aanleg

Kosten beheer

Overschot / tekort

Deelkosten

€ -

€ 15.858,14
€ -

£ -

€ -

£ -

€ -

£ -

€ 27.246,00
€ 43.104,14

Deelkosten / 10 jaar

ay dh dh dh dh dh dh b

ay dh dh dh

ah

7.216,46

7.216,46

681.150,00
136.230,00
43.104,14
7.216,46

85.909,40-

*100m2 =1 are
*100m2 =1 are

*100m2 =1 are
*100m2 =1 are
*100m2 =1 are

criteria
max 2m breed. Afstand tussen parallel lopende singels 50m.



